B-52 この価格には消費税は含まれておりません。納期区分：◎（当日出荷）  ○（翌日出荷）  ③・⑤・⑦・●（受注品）  （詳細はB-1ページ）
パ
ー
ル
テ
ク
ト
漏

　 また、1φ3W100／200V回路に3極200V定格の漏電遮断器を
使用の場合は中性線を中央極に接続してください。
（注1） ご注文品番の後に裏面形はS、埋込形はFをつけてご注文ください。
　　 （フラッシュプレート：マンセル5Y7/1）
（注2） 付属している電源側相間バリアは、400V級において必ずご使用ください。
NEW NEW
15A ● 103FKB0130 ● 103FKB01W2 ● 103FKB01W2L
20A ● 103FKB0230 ● 103FKB02W2 ● 103FKB02W2L
30A ● 103FKB0330 ● 103FKB03W2 ● 103FKB03W2L
40A ● 103FKB0430 ● 103FKB04W2 ● 103FKB04W2L
50A ● 103FKB0530 ● 103FKB05W2 ● 103FKB05W2L
60A ● 103FKB0630 ● 103FKB06W2 ● 103FKB06W2L
75A ● 103FKB0730 ● 103FKB07W2 ● 103FKB07W2L
100A ● 103FKB1030 ● 103FKB10W2 ● 103FKB10W2L
60A● 63FKA6030 ● 63FKA60W2 ● 63FKA60W2L